
その２

１．期　　間　　　平成27年4月1日から平成28年3月31日まで

２．共同経理議員名　（　４　名）

３．収　　入

科　　目
政務活動費 1,440,000 円

４．支出

科　　目
研修費 円
調査研究費 586,060 円
資料作成費 151,807 円
資料購入費 67,992 円
広報費 298,000 円
広聴費 円
人件費 円
事務所費 円
その他の経費 円
合計 1,103,859 円

５．残額 336,141 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する

平成２７年度政務活動費収支報告書

議員又は経理責任者名　　真利　一朗

真利　一朗議員・　　阪口　芳弘議員・　　松波　謙太議員
南野　敬介議員・　　　　　　　議員・　　　　　　　議員

（単位：円）
金　　額 備　　　考

平成２７年度政務活動費

（単位：円）
金　　額 備　　　考

行政視察（10市町村）
電話・インターネット使用料・事務用品
自治体情報誌ディーファイル購読料・参考書購入
新政クラブニュース発行



様式第５号（第６条関係）

 　交付額 摘    要  支出額 残  額

4 28 ホームページ管理料　ＧＭＯペパポ㈱ 12,960 (12,960)

4 30  NTT使用料（4月分）　NTT西日本 6,555 (19,515)

5 20 1,440,000 1,420,485

5 21  D－file　購入代　　イマジン㈱ 58,968 1,361,517

5 21  NTT使用料（5月分）　NTT西日本 6,555 1,354,962

5 21 ＥＰＳＯＮ　ＰＣ用プリンター　上新電機㈱岸和田店 28,598 1,326,364

6 2 クリアホルダー・ファイル　㈲長常 1,800 1,324,564

6 11 コピー代（3・5月分）　ｺﾆｶﾐﾉﾙﾀﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ㈱ 336 1,324,228

6 23  NTT使用料（6月分）  NTT西日本 6,555 1,317,673

6 26 ｽﾀﾝﾌﾟ台・朱肉・ｴﾌﾟｿﾝｲﾝｸｶｰﾄﾘｯｼﾞ6色ｾｯﾄ　㈲長常 8,967 1,308,706

7 7 徳島県吉野川市・阿南市・小松島市・上勝町　行政視察（7/1～7/3） 142,699 1,166,007

7 15 「地方議会人」購読料H27年4月～H28年3月　㈱中央文化社 9,024 1,156,983

7 22  NTT使用料（7月分）  NTT西日本 6,555 1,150,428

8 18  NTT使用料（8月分）  NTT西日本 6,555 1,143,873

9 8 コピー代（6・7・8月分）　ｺﾆｶﾐﾉﾙﾀﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ㈱ 483 1,143,390

9 18  NTT使用料（9月分）  NTT西日本 6,555 1,136,835

10 26  NTT使用料（10月分）  NTT西日本 6,555 1,130,280

11 20  NTT使用料（11月分）  NTT西日本 6,555 1,123,725

11 25 宮城県登米市・岩手県陸前高田市・一関市　行政視察（11/17～11/19） 214,986 908,739

　10/2　58,520円航空料金（ピーチアビエーション） 908,739

　11/9　81,540円宿泊費・ﾚﾝﾀｶｰ代　ｱｸｼﾞｶﾄﾗﾍﾞﾙ 908,739

　11/25　74,926円交通費・高速代・宿泊代他 908,739

11 30 ｴﾌﾟｿﾝｲﾝｸｶｰﾄﾘｯｼﾞ1セット・黒ｘ2個　Joshin岸和田店 8,980 899,759

12 8 コピー代（9・10・11月分）　ｺﾆｶﾐﾉﾙﾀﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ㈱ 242 899,517

12 18  NTT使用料（12月分）  NTT西日本 6,555 892,962

1 19  NTT使用料（平成28年1月分）  NTT西日本 6,555 886,407

1 28 新政クラブニュース製作費　　㈲山村印刷 123,000 763,407

2 9 愛知県田原市・蒲郡市・みよし市行政視察（2/2～2/4） 228,375 535,032

　1/26　154,460円JR料金・ﾚﾝﾀｰｶｰ代・宿泊費（ユニオントラベル） 535,032

　2/9　73,915円交通費・宿泊費・高速代・ガソリン代等（現地支払） 535,032

2 17 新政クラブニュース第5号配布費　　山本　政晴 175,000 360,032

2 18  NTT使用料（平成28年2月分）  NTT西日本 6,555 353,477

3 4 ｴﾌﾟｿﾝｲﾝｸｶｰﾄﾘｯｼﾞICBK80L黒＠1,260ｘ5個　㈲長常 6,804 346,673

3 10 ｸﾘｱﾎﾙﾀﾞｰA4・100枚、ｸﾗﾌﾄ封筒角2・100枚、ｺﾋﾟｰ用紙A4・1箱 3,678 342,995

3 15 コピー代（12月・H28年1月・2月分）ｺﾆｶﾐﾉﾙﾀﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ㈱ 299 342,696

3 18  NTT使用料（平成28年3月分）  NTT西日本 6,555 336,141

政　務　活　動　費　経　理　簿

議員又は経理責任者名　 　　　真利　一朗　　　　　

月
日


